
 

C2 - Internal 

à partir de 15 personnes 

 

 

Durée 
Nb de participants 

max 

Tarif / 

enfant 

Tarif / 

adulte 

Tarif / 

accompa 

-gnateur 

Visite libre libre 50 6.20 € 7.80 € 

7.80 € 

Visite guidée / 

Conférence suivie 

d’une visite libre 

1h à 1h15 
25 

50 
7.70 € 10.20 € 

Animation 

pédagogique (hors 

atelier culinaire) 

1h à 1h30 

A définir en fonction 

de l’animation 

souhaitée 

7.70 € - 

Animation « A table ! 

» atelier cuisine 
2h à 2h30 15 Sur devis Sur devis 

Team Building 

culinaire 
2h30 à 3h 15 - Sur devis 

- 

Team Building  

coffre escape game 
1h 15 - Sur devis 

Pour les groupes adultes : 1 gratuité à partir de 15 entrées payantes - structures 

spécialisées : 1 accompagnateur gratuit à partir de 8 entrées payantes. 

Pour les groupes scolaires et loisirs : 1 gratuité par accompagnateur nécessaire selon la 

législation en vigueur. 


